2021年1月8日

各      位

上場会社名     株式会社ジュンテンドー

代 表 者     代表取締役社長 飯塚 正

（コード番号   9835 東証第二部）

問合せ先責任者  取締役管理本部副本部長 松浦 誠

（ＴＥＬ        ０８５６－２４－２４００）

2021年２月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年１月８日開催の取締役会において、2021年２月期の期末配当予想の修正について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

 当社は、財務体質の向上と経営基盤の強化を図りつつ、収益状況および配当性向等を総合的に勘案

し、株主の皆様に対する利益還元を充実させることを重要施策としております。

 期初の期末配当予想では、１株当たり10円としておりましたが、本日公表しました2021年２月期

第３四半期までの業績を踏まえ、今後の業績見通しを検討の結果、期末配当予想を１株当たり10円か

ら５円増配し、15円といたします。

２.修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  10円00銭 10円00銭

今 回 修 正 予 想  15円00銭 15円00銭

当 期 実 績 0円00銭

前 期 実 績

（2020 年２月期）
0円00銭 10円00銭 10円00銭

【注記事項】

   上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の配当は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上